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XXV. Markgraf Ludwig weist Hasso den Ritter, Hasso den Aeltern, Wedego
und Henning von Wedel an, einen Schuldbetrag aus den Abgaben der
Stadte Soldin und Konigsberg zu erheben, im Jahre 1338,
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oculo graciolo, vos Gngulos et univerfos prelentes et [uccedentes a dacione penfionis annue veltre
folite, lic quod ipfam in ufus et munimenta civitatis ipfius (ine diminucione convertatis libertavimus
et a data prefencium per quinquennium continuum prefentibus libertamus, inhibentes fingulis offi-
cialis noftris prefentibus et fuccedentibus, ne vos divifim vel pariter ad dictam penfionem vefiram
annuam [olitam premiffo durante tempore dandam aliqualiter arceant vel compellant. In cujus ele.
teftes Johannes Buch, Beringerus Heylo, Johannes Hulener, Bombrecht, pincerna,
cum ceteris, Datum Pofewalk, anno domini MCCCXXXVIL®., feria III*. polt Nycolai.
Yus Dickmann's Wefunben-Sammlung bes Konigl. Gelhrimen Stantsardyives £, 216,

XXV. Marfgraf Ludbwig weift Haffo den Ritter, Hajjo ven Aeltern, Webefo und Henning von
Wedel an, einen Schulbbetrag aus ben Abgaben ber Stabte Solbin und Kinigéberg zu erheben,
im Jahre 1333

Lodouicus ete. Prudentibus viris Soldin, Kungesberg. In [olutionem debitorum,
in quibus [trenvis viris Halfoni, militi, Haffoni feniori, Wedekoni et Henningo, dictis
de Wedel, tenemur et obligamur, penlionem veltram, guovique ipfis in centum et XXXVI marcis
fatisfactum fuerit, priusquam litere per nos iplis date [uper huiusmodi penfionis amminiltratione
annua ex[pirauerint, fine contradictione detis et preflentelis — — —

Uus einem Gopialbude bed Gef. Staatdardjives (1. C. 4 in quarto),

XXVI. Die von Webel und andeve Theilfjaber verfaufen dem Bisthume Camin den Lehnsbefis
an &dlof, Stadt und Land BVublis, am 27. Februar 1339.

Voiuerfis Crilti fidelibus prelencia viluris fen audituris nos Hallo miles, Hallo lenior de
Schiuelbein, Halfo de Valkenborg, Wedego, Ghodikinus, Henningus, patrui et fra-
tres condicti de Wedele, Henningus, Thammo et Gherardus, fili Gherardi de Spe-
ninge, militis, metlicho ac heredes et fili Henninghi ac Copeckini, fratram diciorum de
Saynitz, famuli, recognolcentes, quod nos vnanimi de' confenfu et matura deliberatione prehabita
vendidimus et per prefentes literas vendimus venerabili in Crilto patri et domino noftro, domino
Frederico Epilcopo tolique capilulo ac ecclefie Caminenfi voiverfa bona nollra callri, civi-
talis et terre Bublitze ad nos pertinencium, preter quartam partem dictorum bonorum, quam
Henningus Pauli et Paulus, ejus filius, ne¢c non Petrus Kameke in dictis bonis habere di-
nofcuntor, cum omnibus et [lingulis eorum pertinenciis ac adjacentibus quibuscunque, cum omni